АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2023

             № П-23/МГСОМС-101
О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.03.2023 № П-23/МГСОМС-33 «Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения на территории населённого пункта с. Ребровка Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, протестом прокуратуры Омского района Омской области от 26.04.2023 №7-02-2023/1702-23-20520029, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.03.2023 № П-23/МГСОМС-33 «Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения на территории населённого пункта с. Ребровка Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления, слова «для централизованных систем водоснабжения» заменить словами «для централизованных систем холодного водоснабжения».

2. Специалисту по делопроизводству Лавровой Е.В. в течение трёх дней направить копию настоящего постановления в АО «Омскоблводопровод» и «Региональную энергетическую комиссию Омской области».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы Магистрального

сельского поселения                                                                      В.Н. Назаренко